Pagina:1 / 3

CNPJ: 78.493.343/0001-22
Rua Dom Daniel Hostin, 930
CEP: 88598-000 - Celso Ramos SC

PREFEITURA MUNICIPAL CELSO RAMOS
RELATORIO: RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO

PREGAO ELETRONICO
Nr.: 19/2024 - PE

Telefone: (49) 3547-1211

Processo Administrativo:

Data do Processo:

70/2024
21/05/2024

ANEXO |

RELAGAO DOS ITENS DA LICITAGAO

[ N° | qQuantidade | unid. | Codigo |

Especificagédo

Prego Unitario

Preco Total

1

10

11

150,000

150,000

100,000

250,000

250,000

300,000

350,000

100,000

500,000

350,000

300,000

un

UNI

UNI

un

un

un

un

un

un

un

un

6842

6841

11040

427

428

5310

213

441

6840

440

8064

ADESIVO AUTO COLANTE 20X30 CM EM
CORES - PERSONALIZADO - ADESIVO AUTO
COLANTE 20X30 CM EM CORES -
PERSONALIZADO

ARTE INCLUSA

ADESIVO AUTO COLANTE 30X40 CM EM
CORES - PERSONALIZADI - ADESIVO AUTO
COLANTE 30X40 CM EM CORES -
PERSONALIZADO

(INCLUSO ARTE)

ADESIVO AUTO COLANTE 6M2 - PARA
VEICULO - INCLUSO ARTE - ADESIVO AUTO
COLANTE 6M2 - PARA VEICULO - INCLUSO
ARTE

ADESIVO PROPRIO PARA ENVELOPAMENTO
DE VEICULO, COM APLICAGAO, RECORTE E
IMPRESSAO

BANER EM LONA PLOTADO 1,20X0,80CM -
PERSONALIZADO - BANER EM LONA PLOTADO
1,20X0,80CM - PERSONALIZADO

BANER EM LONA PLOTADO 2,00X1,00M -
PERSONALIZADO - BANER EM LONA PLOTADO
2,00X1,00M - PERSONALIZADO

BLOCO DE RECEITUARIO MEDICO ESPECIAL
COM 100 FOLHAS DUPLAS - BLOCO DE
RECEITUARIO MEDICO ESPECIAL COM 100
FOLHAS DUPLAS - CARBONADO - DUAS VIAS
2X0,50

BLOCO DE REQUISIGAO COMBUSTIVEL ~
PERSONALIZADO - BLOCO DE REQUISICAO
COMBUSTIVEL PERSONALIZADO

BLOCO DE REQUISICAO COM DUAS VIAS - 100
FOLHAS - BLOCO DE REQUISIGAO COM DUAS
VIAS - 100 FOLHAS

BLOCO RECEITUARIO 2X50 PAPAEL
CARBONADO - BLOCO RECEITUARIO 2X50
PAPAEL CARBONADO

BLOCO RECEITUARIO COM 100 FOLHAS -
BLOCO RECEITUARIO COM 100 FOLHAS

Cadernetas vacinagdo meninas (os), tamanho
15x21, 4x4 cores - Cadernetas vacinagao meninas
e meninos, tamanho 15x21, 4x4 cores, capa
couché 130g + internas offset 90g, acabamento em

9,5000

13,5000

800,0000

90,0000

140,0000

18,0000

14,5000

14,9000

18,0000

14,5000

44,0000

1.425,00

2.025,00

80.000,00

22.500,00

35.000,00

5.400,00

5.075,00

1.490,00

9.000,00

5.075,00

13.200,00




12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

250,000

300,000

350,000

400,000

1.000,000

100,000

80,000

100,000

550,000

1.500,000

350,000

350,000

1.000,000

1.000,000

500,000

2.500,000

2.500,000

3.000,000

UNI

un

un

un

un

un

un

un

un

un

un

un

UNI

un

un

un

un

un

15565

6851

6850

5315

2523

11042

11043

11041

214

2522

6849

6848

15566

405

404

215

217

218

wire-0

CADERNO DE LINHAS EM ASPIRAL 96 FOLHAS
- CADERNO DE LINHAS EM ASPIRAL 96
FOLHAS

CAMISETA PERSONALIZADA POLIVISCOSE EM
CORES - ESTAMPA 1X0 - CAMISETA
PERSONALIZADA POLIVISCOSE EM CORES -
ESTAMPA 1X0 (FRENTE OU COSTAS) -
TAMANHOS ADULTOS: P,M,G, GG

ARTE INCLUSA

CAMISETA PERSONALIZADA POLIVISCOSE EM
CORES - TAM ADULTOS - CAMISETA
PERSONALIZADA POLIVISCOSE EM CORES -
TAM ADULTOS P, M, G, GG - FRENTE E
COSTAS

INCLUSO ARTE

CANETA PERSONALIZADA - AZUL - CANETA
PERSONALIZADA - AZUL

CAPA BLOCO DE PRODUTOR RURAL - COM
PAPEL TRIPLEX 350G - CAPA BLOCO DE
PRODUTOR RURAL - COM PAPEL TRIPLEX
350G - FORMATO F2 (4X1)

CARIMBO AUTOMATICO PERSONALIZADO P 30
- CARIMBO AUTOMATICO PERSONALIZADO P
30

OBS: NOMES DE SECRETARIOS/ DE
FUNCIONARIOS, ETC.

CARIMBO AUTOMATICO PERSONALIZADO P55
- CARIMBO AUTOMATICO PERSONALIZADO
P55

CARIMBO PERSONALIZADO AUTOMATICO P20
- CARIMBO PERSONALIZADO AUTOMATICO
P20

OBS: NOMES DE SECRETARIOS/ DE
FUNCIONARIOS, ETC.

CARTAO DE VISITA PERSONALIZADO -
CARTAO DE VISITA PERSONALIZADO

CARTAO SUS COLORIDO 0,7X0,11 - CARTAO
SUS COLORIDO 0,7X0,11

CARTAZ F2 - COLCHE 150G - 4X0 CORES -
CARTAZ F2 - COLCHE 150G - 4X0 CORES
INCLUSO ARTE

CARTAZ F4 - COLCH@ 150G - 4X0 CORES -
CARTAZ F4 - COLCHE 150G - 4X0 CORES
INCLUSO ARTE

CARTEIRA DE SAUDE -PAPEL 180G 07X0,11 -
CARTEIRA DE SAUDE -PAPEL 180G 07X0,11

ENVELOPE 10X15 - BRANCO - ENVELOPE
10X15 - BRANCO

ENVELOPE A4 - BRANCO, PARDO, AMARELO -
ENVELOPE A4 - BRANCO, PARDO, AMARELO

ENVELOPE COLORIDO 1/2 OFICIO
PERSONALIZADO - ENVELOPE COLORIDO 1/2
OFICIO PERSONALIZADO

ENVELOPE COLORIDO PERSONALIZADO
26X36 CM - ENVELOPE COLORIDO
PERSONALIZADO 26X36 CM

ENVELOPE COLORIDO PERSONALIZADO PARA
OFICIO - ENVELOPE COLORIDO
PERSONALIZADO PARA OFICIO

50,0000

44,0000

45,0000

2,5000

1,9000

44,0000

54,0000

39,5000

0,6800

0,8500

3,0000

2,7000

0,8500

0,7500

0,8000

0,9000

0,9500

0,6500

Pagina:2 / 3

12.500,00

13.200,00

15.750,00

1.000,00

1.900,00

4.400,00

4.320,00

3.950,00

374,00
1.275,00

1.050,00

945,00

850,00
750,00
400,00

2.250,00

2.375,00

1.950,00



30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

3.500,000

50,000

40,000

2.500,000

3.000,000

5.000,000

250,000

6.000,000

2.000,000

1.000,000

350,000

350,000

un

un

UNI

un

un

un

un

un

un

un

und

und

216

425

424

6845

6847

211

6881

442

5346

6844

14582

15578

ENVELOPE COLORIDO PERSONALIZADO
SACO 24X34 CM - ENVELOPE COLORIDO
PERSONALIZADO SACO 24X34 CM

FAIXA EM LONA - PERSONALIZADA - 4MT -
FAIXA EM LONA - PERSONALIZADA - 4MT

FAIXA EM LONA - PERSONALIZADA - 6MT -
FAIXA EM LONA - PERSONALIZADA - 6MT

FOLDER 4X4 COM F4 - COLCHE 150G - FOLDER
4X4 COM F4 - COLCHE 150G
INCLUSO ARTE

FOLDER 4X4 COM F8 - COLCHE 150G - 1
DOBRA - FOLDER 4X4 COM F8 - COLCHE 150G
-1 DOBRA

INCLUSO ARTE

FOLHAS A4 TIMBRADAS - TIMBRE
PREFEITURA- COLORIDA - FOLHAS A4
TIMBRADAS - TIMBRE PREFEITURA -
COLORIDA

FOLHA REGISTRO DE FUNCIONARIOS off-set
180g, F2 - FOLHA REGISTRO DE
FUNCIONARIOS off-set 180g, F2

PACOTE PARA REMEDIO - PERSONALIZADO -
PACOTE PARA REMEDIO (PAPEL)-
PERSONALIZADO

PASTA F4 - PERSONALIZADA COLORIDA COM
PLASTIFICACAO TRIFLEX - PASTA F4 -
PERSONALIZADA COLORIDA COM
PLASTIFICACAO TRIFLEX

PASTA PERSONALIZADA 1X0 TRIPLEX - PASTA
PERSONALIZADA 1X0 TRIPLEX
INCLUSO ARTE

CADERNO DE DESENHO ESPIRAL
MILIMETRICO COM INTERNAS 56G CAPA
TRIPLEX 350G - CADERNO DE DESENHO
ESPIRAL MILIMETRICO COM INTERNAS 56G
CAPA TRIPLEX 350G

JAQUETA POLIAMIDA (GOMINHO 5CM) COM
PUNHO RIBANA LISTRADA NA COR DOS
DETALHES, FORRO 3 BOLSO, BORDADO PEITO
COSTAS E NAS MANGAS ARTES DIFERENTES
TAMANHOS ADUTO PP-P-M-G-GG-XGG-EG-
PLUS SIZE. - JAQUETA POLIAMIDA (GOMINHO
5CM) COM PUNHO RIBANA LISTRADA NA COR
DOS DETALHES, FORRO 3 BOLSO, BORDADO
PEITO COSTAS E NAS MANGAS ARTES
DIFERENTES TAMANHOS ADUTO PP-P-M-G-
GG-XGG-EG-PLUS SIZE.

0,9000

100,0000

220,0000

1,4000

1,4700

1,0000

0,8000

0,6500

3,7500

1,7500

8,9500

200,0000

Pagina:3 / 3

3.150,00

5.000,00
8.800,00

3.500,00

4.410,00

5.000,00

200,00

3.900,00

7.500,00

1.750,00

3.132,50

70.000,00

(Valores expressos em Reais R$)

Total Geral:

365.771,50




