

PREFEITURA MUNICIPAL CELSO RAMOS

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 78.493.343/0001-22 Rua Dom Daniel Hostin, 930

CEP: 88598-000 - Celso Ramos SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 19/2024 - PE

Processo Administrativo: 70/2024

Data do Processo: 21/05/2024

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Telefone: (49) 3547-1211

Nº	Quantidade	Unid.	Código	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	150,000	un	6842	ADESIVO AUTO COLANTE 20X30 CM EM CORES - PERSONALIZADO - ADESIVO AUTO COLANTE 20X30 CM EM CORES - PERSONALIZADO ARTE INCLUSA	9,5000	1.425,00
2	150,000	UNI	6841	ADESIVO AUTO COLANTE 30X40 CM EM CORES - PERSONALIZADI - ADESIVO AUTO COLANTE 30X40 CM EM CORES - PERSONALIZADO (INCLUSO ARTE)	13,5000	2.025,00
3	100,000	UNI	11040	ADESIVO AUTO COLANTE 6M2 - PARA VEICULO - INCLUSO ARTE - ADESIVO AUTO COLANTE 6M2 - PARA VEICULO - INCLUSO ARTE ADESIVO PROPRIO PARA ENVELOPAMENTO DE VEICULO, COM APLICAÇÃO, RECORTE E IMPRESSAO	800,0000	80.000,00
4	250,000	un	427	BANER EM LONA PLOTADO 1,20X0,80CM - PERSONALIZADO - BANER EM LONA PLOTADO 1,20X0,80CM - PERSONALIZADO	90,0000	22.500,00
5	250,000	un	428	BANER EM LONA PLOTADO 2,00X1,00M - PERSONALIZADO - BANER EM LONA PLOTADO 2,00X1,00M - PERSONALIZADO	140,0000	35.000,00
6	300,000	un	5310	BLOCO DE RECEITUARIO MEDICO ESPECIAL COM 100 FOLHAS DUPLAS - BLOCO DE RECEITUARIO MEDICO ESPECIAL COM 100 FOLHAS DUPLAS - CARBONADO - DUAS VIAS 2X0,50	18,0000	5.400,00
7	350,000	un	213	BLOCO DE REQUISIÇÃO COMBUSTIVEL PERSONALIZADO - BLOCO DE REQUISIÇÃO COMBUSTIVEL PERSONALIZADO	14,5000	5.075,00
8	100,000	un	441	BLOCO DE REQUISIÇÃO COM DUAS VIAS - 100 FOLHAS - BLOCO DE REQUISIÇÃO COM DUAS VIAS - 100 FOLHAS	14,9000	1.490,00
9	500,000	un	6840	BLOCO RECEITUÁRIO 2X50 PAPAEL CARBONADO - BLOCO RECEITUÁRIO 2X50 PAPAEL CARBONADO	18,0000	9.000,00
10	350,000	un	440	BLOCO RECEITUÁRIO COM 100 FOLHAS - BLOCO RECEITUÁRIO COM 100 FOLHAS	14,5000	5.075,00
11	300,000	un	8064	Cadernetas vacinação meninas (os), tamanho 15x21, 4x4 cores - Cadernetas vacinação meninas e meninos, tamanho 15x21, 4x4 cores, capa couchê 130g + internas offset 90g, acabamento em	44,0000	13.200,00

				wire-o		
12	250,000	UNI	15565	CADERNO DE LINHAS EM ASPIRAL 96 FOLHAS - CADERNO DE LINHAS EM ASPIRAL 96 FOLHAS	50,0000	12.500,00
13	300,000	un	6851	CAMISETA PERSONALIZADA POLIVISCOSE EM CORES - ESTAMPA 1X0 - CAMISETA PERSONALIZADA POLIVISCOSE EM CORES - ESTAMPA 1X0 (FRENTE OU COSTAS) - TAMANHOS ADULTOS: P,M,G, GG ARTE INCLUSA	44,0000	13.200,00
14	350,000	un	6850	CAMISETA PERSONALIZADA POLIVISCOSE EM CORES - TAM ADULTOS - CAMISETA PERSONALIZADA POLIVISCOSE EM CORES - TAM ADULTOS P, M, G, GG - FRENTE E COSTAS INCLUSO ARTE	45,0000	15.750,00
15	400,000	un	5315	CANETA PERSONALIZADA - AZUL - CANETA PERSONALIZADA - AZUL	2,5000	1.000,00
16	1.000,000	un	2523	CAPA BLOCO DE PRODUTOR RURAL - COM PAPEL TRIPLEX 350G - CAPA BLOCO DE PRODUTOR RURAL - COM PAPEL TRIPLEX 350G - FORMATO F2 (4X1)	1,9000	1.900,00
17	100,000	un	11042	CARIMBO AUTOMATICO PERSONALIZADO P 30 - CARIMBO AUTOMATICO PERSONALIZADO P 30	44,0000	4.400,00
				OBS: NOMES DE SECRETÁRIOS/ DE FUNCIONÁRIOS, ETC.		
18	80,000	un	11043	CARIMBO AUTOMATICO PERSONALIZADO P55 - CARIMBO AUTOMATICO PERSONALIZADO P55	54,0000	4.320,00
19	100,000	un	11041	CARIMBO PERSONALIZADO AUTOMATICO P20 - CARIMBO PERSONALIZADO AUTOMATICO P20 - CARIMBO PERSONALIZADO AUTOMATICO P20	39,5000	3.950,00
				OBS: NOMES DE SECRETÁRIOS/ DE FUNCIONÁRIOS, ETC.		
20	550,000	un	214	CARTAO DE VISITA PERSONALIZADO - CARTAO DE VISITA PERSONALIZADO	0,6800	374,00
21	1.500,000	un	2522	CARTAO SUS COLORIDO 0,7X0,11 - CARTAO SUS COLORIDO 0,7X0,11	0,8500	1.275,00
22	350,000	un	6849	CARTAZ F2 - COLCHÊ 150G - 4X0 CORES - CARTAZ F2 - COLCHÊ 150G - 4X0 CORES INCLUSO ARTE	3,0000	1.050,00
23	350,000	un	6848	CARTAZ F4 - COLCHÊ 150G - 4X0 CORES - CARTAZ F4 - COLCHÊ 150G - 4X0 CORES INCLUSO ARTE	2,7000	945,00
24	1.000,000	UNI	15566	CARTEIRA DE SAUDE -PAPEL 180G 07X0,11 - CARTEIRA DE SAUDE -PAPEL 180G 07X0,11	0,8500	850,00
25	1.000,000	un	405	ENVELOPE 10X15 - BRANCO - ENVELOPE 10X15 - BRANCO	0,7500	750,00
26	500,000	un	404	ENVELOPE A4 - BRANCO, PARDO, AMARELO - ENVELOPE A4 - BRANCO, PARDO, AMARELO	0,8000	400,00
27	2.500,000	un	215	ENVELOPE COLORIDO 1/2 OFICIO PERSONALIZADO - ENVELOPE COLORIDO 1/2 OFICIO PERSONALIZADO	0,9000	2.250,00
28	2.500,000	un	217	ENVELOPE COLORIDO PERSONALIZADO 26X36 CM - ENVELOPE COLORIDO PERSONALIZADO 26X36 CM	0,9500	2.375,00
29	3.000,000	un	218	ENVELOPE COLORIDO PERSONALIZADO PARA OFICIO - ENVELOPE COLORIDO PERSONALIZADO PARA OFICIO	0,6500	1.950,00

Página: 3 / 3

3.150,00

5.000,00

0,9000

100,0000

				(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	365.771,50
41	350,000	und	15578	JAQUETA POLIAMIDA (GOMINHO 5CM) COM PUNHO RIBANA LISTRADA NA COR DOS DETALHES, FORRO 3 BOLSO, BORDADO PEITO COSTAS E NAS MANGAS ARTES DIFERENTES TAMANHOS ADUTO PP-P-M-G-GG-XGG-EG- PLUS SIZE JAQUETA POLIAMIDA (GOMINHO 5CM) COM PUNHO RIBANA LISTRADA NA COR DOS DETALHES, FORRO 3 BOLSO, BORDADO PEITO COSTAS E NAS MANGAS ARTES DIFERENTES TAMANHOS ADUTO PP-P-M-G- GG-XGG-EG-PLUS SIZE.	200,0000	70.000,00
40	350,000	und	14582	CADERNO DE DESENHO ESPIRAL MILIMÉTRICO COM INTERNAS 56G CAPA TRIPLEX 350G - CADERNO DE DESENHO ESPIRAL MILIMÉTRICO COM INTERNAS 56G CAPA TRIPLEX 350G	8,9500	3.132,50
39	1.000,000	un	6844	PASTA PERSONALIZADA 1X0 TRIPLEX - PASTA PERSONALIZADA 1X0 TRIPLEX INCLUSO ARTE	1,7500	1.750,00
38	2.000,000	un	5346	PASTA F4 - PERSONALIZADA COLORIDA COM PLASTIFICAÇAO TRIFLEX - PASTA F4 - PERSONALIZADA COLORIDA COM PLASTIFICAÇAO TRIFLEX	3,7500	7.500,00
37	6.000,000	un	442	PACOTE PARA REMEDIO - PERSONALIZADO - PACOTE PARA REMEDIO (PAPEL)- PERSONALIZADO	0,6500	3.900,00
36	250,000	un	6881	FOLHA REGISTRO DE FUNCIONARIOS off-set 180g, F2 - FOLHA REGISTRO DE FUNCIONARIOS off-set 180g, F2	0,8000	200,00
35	5.000,000	un	211	FOLHAS A4 TIMBRADAS - TIMBRE PREFEITURA- COLORIDA - FOLHAS A4 TIMBRADAS - TIMBRE PREFEITURA - COLORIDA	1,0000	5.000,00
34	3.000,000	un	6847	FOLDER 4X4 COM F8 - COLCHÊ 150G - 1 DOBRA - FOLDER 4X4 COM F8 - COLCHÊ 150G - 1 DOBRA INCLUSO ARTE	1,4700	4.410,00
33	2.500,000	un	6845	FOLDER 4X4 COM F4 - COLCHÊ 150G - FOLDER 4X4 COM F4 - COLCHÊ 150G INCLUSO ARTE	1,4000	3.500,00
32	40,000	UNI	424	FAIXA EM LONA - PERSONALIZADA - 6MT - FAIXA EM LONA - PERSONALIZADA - 6MT	220,0000	8.800,00

ENVELOPE COLORIDO PERSONALIZADO

SACO 24X34 CM - ENVELOPE COLORIDO PERSONALIZADO SACO 24X34 CM

FAIXA EM LONA - PERSONALIZADA - 4MT -

FAIXA EM LONA - PERSONALIZADA - 4MT

216

425

un

un

30

31

3.500,000

50,000